

COMUNE DI AIELLO DEL FRIULI
PROVINCIA DI UDINE

P.IVA/C.F. 00466330305
C.A.P. 33041
Via Cavour 27

TEL. 0431 - 99021
FAX 0431 - 999934
e-mail: protocollo@comune.aiellodelfriuli.ud.it

SERVIZIO CASA DI RIPOSO
"Casa Mafalda"

Via Petrarca 30
e-mail: casadiriposo@comune.aiellodelfriuli.ud.it

Tel. 043199081
Fax 0431974596

PROSPETTO ECONOMICO E IMPORTI PER
L'ACQUISIZIONE DEI SERVIZI

relativi alla gara d'appalto per l'affidamento dei servizi integrati di

ASSISTENZA E SERVIZI AUSILIARI
AGLI OSPITI

Periodo 01.09.2018 – 31.08.2026

E

CONFEZIONAMENTO PASTI CALDI PER
SERVIZIO DOMICILIARE
(periodo 01.09.2018 – 31.12.2018)

presso la Casa di Riposo comunale
“Casa Mafalda”
di Aiello del Friuli

COMUNE DI AIELLO DEL FRIULI

PROVINCIA DI UDINE

I fattori che concorrono a comporre la base d'asta sono i seguenti:

Articolazioni del servizio	Monte ore (8 anni)	Prezzo unitario ipotizzato (€)	Prezzo per servizio (€)
<u>Servizi principali</u>			
Servizio di assistenza infermieristica	65.254,93	24,57	1.603.313,71
Servizio di assistenza di base alla persona	284.764,61	21,00	5.980.056,88
Servizio di assistenza riabilitativa	15.795,33	24,20	382.247,07
Servizio di animazione – attività occupazionale	14.964,00	23,60	353.150,40
Servizio ausiliario amministrativo	10.008,33	21,50	215.179,17
<u>Servizi secondari</u>			
Servizio ausiliario di cura dell'ambiente di vita e gestione dell'abbigliamento	99.668,33	18,30	1.823.930,50
Servizio ausiliario di ristorazione	169.291,72	10,00	1.692.917,23
Servizio ausiliario manutentivo			93.600,00
Servizio pasti a domicilio	1.221	5,24	6.398,04
Oneri per la sicurezza			2.000,00
IMPORTO TOTALE SERVIZI			€ 12.152.793,00
IVA			607.959,55
Spese per la Commissione di gara			4.500,00
Contributo ANAC			800,00
Spese di pubblicazione gara (<i>pre/post informazione</i>)			2.500,00
TOTALE IMPORTI PER ACQUISIZIONE SERVIZI			€ 12.768.552,55

Base d'asta calcolata con giornata assistenziale

Voci	Totale prestazioni 8 anni	Prezzo prestazione a base d'asta (€)	Prezzo a base d'asta per servizio (€)
Giornata assistenziale	175.200	69,32*	12.144.394,96
Pasto domiciliare (ipotesi dal 01.09.2018 – 31.12.2018)	1.221	5,24	6.398,04
Oneri per la sicurezza			2.000,00
IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA			€ 12.152.793,00

* Importo arrotondato al secondo decimale.

Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi di interferenza sono pari a € 2.000,00 non soggetti al ribasso e al netto dell'IVA.